

**Tempo Camping A/S**  
**CVR-nr. 34492913**  
**Strandvejen 34**  
**6720 Fanø**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Erik Lorenzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tempo Camping A/S  
Strandvejen 34  
6720 Fanø

CVR-nr.: 34492913  
Hjemsted: Fanø  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75162251  
Telefax: 75161251  
Hjemmeside: [www.tempo-camping.dk](http://www.tempo-camping.dk)  
E-mail: [tempo-camping@mail.dk](mailto:tempo-camping@mail.dk)

### **Bestyrelse**

Erik Lorenzen  
Erling Lorenzen  
Hanna Lorenzen  
Ingrid Lorenzen

### **Direktion**

Erik Lorenzen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 103 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>993.231</b>	<b>1.038.587</b>
Personaleomkostninger	1	(773.189)	(777.440)
Af- og nedskrivninger	2	(172.754)	(172.758)
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.288</b>	<b>88.389</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	75.931	160.575
Andre finansielle indtægter		4.457	13.339
Andre finansielle omkostninger		(3.791)	(6.811)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>123.885</b>	<b>255.492</b>
Skat af ordinært resultat	4	(21.290)	(55.846)
<b>Årets resultat</b>		<b>102.595</b>	<b>199.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		206.800	202.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(324.069)	160.575
Overført resultat		219.864	(163.329)
		<b>102.595</b>	<b>199.646</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.119.042	7.289.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>7.119.042</u></b>	<b><u>7.291.796</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.374.220	1.698.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.376.220</u></b>	<b><u>1.700.289</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>8.495.262</u></b>	<b><u>8.992.085</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		75.664	64.655
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>75.664</u></b>	<b><u>64.655</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.474.000</u></b>	<b><u>2.127.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.549.664</u></b>	<b><u>2.192.045</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.044.926</u></u></b>	<b><u><u>11.184.130</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Udskudt skat	8	599.000	637.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>599.000</b>	<b>637.000</b>
Skyldig selskabsskat		41.056	82.764
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.056</b>	<b>82.764</b>
Skyldig selskabsskat		67.180	65.144
Anden gæld		497.481	501.648
Periodeafgrænsningsposter		51.140	8.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>615.801</b>	<b>575.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>656.857</b>	<b>658.256</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.044.926</b>	<b>11.184.130</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.223.632	1.253.234	2.709.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(324.069)	219.864
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.223.632</b>	<b>929.165</b>	<b>2.929.472</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	202.400	9.888.874
Udbetalt ordinært udbytte	(202.400)	(202.400)
Årets resultat	206.800	102.595
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>206.800</b>	<b>9.789.069</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	773.000	777.440
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>773.189</u>	<u>777.440</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	172.754	172.758
	<u>172.754</u>	<u>172.758</u>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af resultat i Ejendommene Hovedgaden 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S.		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	59.290	94.846
Ændring af udskudt skat	(38.000)	(39.000)
	<u>21.290</u>	<u>55.846</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.980.042	470.311
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.980.042</b>	<b>470.311</b>
Opskrivninger primo	6.047.632	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.047.632</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.737.782)	(468.407)
Årets afskrivninger	(170.850)	(1.904)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.908.632)</b>	<b>(470.311)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.119.042</b>	<b>0</b>
Merværdi ved foretagne opskrivninger	<b>5.089.822</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	445.055	2.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>445.055</b>	<b>2.000</b>
Opskrivninger primo	1.253.234	0
Andel af årets resultat	75.931	0
Udbytte	(400.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>929.165</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.374.220</b>	<b>2.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Ejendommen Hovedgaden 24-26, Nordby I/S	Fanø	Interessentskab	50,00
Ejendommen Vestervejen 3, Nordby I/S	Fanø	Interessentskab	50,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	599.000	637.000
	<b>599.000</b>	<b>637.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Ejendommene Hovedgaden 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S, hvor selskabet hæfter for den samlede gæld, som pr. 30.09.2016 udgør 1.094 t.kr.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Lorenzen, Vestervejen 45, Fanø

Erling Lorenzen, Hovedgaden 104, Fanø